
 

1 
 

Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 7. 12. 2020 od 10:00 hod. formou 

videokonference 
 
Přítomni:  
Členové Bezpečnostní rady MČ Praha 10: Renata Chmelová (starostka MČ), Mgr. Michal Kočí (člen 
rady MČ), JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ), plk. Mgr. Renáta Havlíková (ředitelka OŘ PČR 
Praha IV), Ing. Michal Ridl (ředitel OŘ MP Praha 10), npor. Mgr. Pavel Vojtík (velitel HS č. 5 – Strašnice, 
HZS hl. m. Prahy), Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu). 
 
Členové stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10: Bc. Jan Hamrník (vedoucí oddělení 
tiskového), Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy), Mgr. Martin Bahenský 
(vedoucí oddělení sekretariátu starostky), Ing. arch. Martin Valovič (místostarosta MČ),  
Bc. Linda Zákorová (odborová organizace), Mgr. Václav Vlček (vedoucí SPS krizového štábu), Bc. Pavel 
Petřík (vedoucí odboru sociálního), Mgr. Bc. Jana Vinterová (vedoucí odboru školství), MgA. David 
Kašpar (místostarosta MČ). 
 
Přizvaní hosté: 
MUDr. Václav Ptáček (ředitel LDN Vršovice). 
 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Přivítala přítomné členy krizového štábu a přizvané hosty. 
 
plk. Mgr. Renáta Havlíková (PČR) 

 Kontrolujeme dodržování platných krizových opatření. 
 Aktuálně máme 6 nakažených policistů, 36 v karanténě. 
 Neustále jsme rozděleni na týmy A a B. 

 
Ing. Michal Ridl (MP) 

 K dnešnímu dni máme 2 pozitivní strážníky a 1 strážníka v karanténě. 
 Za měsíc listopad bylo zjištěno a celkem řešeno 465 přestupků, za prosinec zatím 100 

přestupků. 
 Situace u ÚP a na farmářských trzích na Kubánském náměstí je klidná. 
 V souvislosti s adventem je prováděna zvýšená hlídková činnost v blízkosti obchodních domů. 

 
npor. Mgr. Pavel Vojtík (HZS) 

 1 pozitivní příslušník a další 1 v karanténě. 
 Zvyšuje se počet zásahů, čísla jsou podobná jako před začátkem pandemie. 

 
JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ) 

 Aktuálně je na ÚMČ 6 pozitivních zaměstnanců. 
 Stále dodržujeme platné krizová opatření (úřední hodiny 2x týdně 5 hodin, střídání 

zaměstnanců). 
 
MUDr. Václav Ptáček (ředitel LDN Vršovice) 

 Návštěvy jsou do odvolání zakázány, ani s negativními testy. 
 
Mgr. Bc. Jana Vinterová (vedoucí odboru školství) 

 Aktuálně je z důvodu karantény uzavřena jedna MŠ a jedna třída v další MŠ. 
 Respirátory poskytnuté školám od MČ jsou využívány. 

 



 

2 
 

Bc. Linda Zákorová (odborová organizace) 
 Aktuální problémy zaměstnanců řeším s tajemnicí ÚMČ. 

 
 
Předsedkyně krizového štábu poděkovala všem členům za účast. V 10:20 ukončila jednání krizového 
štábu. 
 
 

V Praze dne 7. 12. 2020 

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ing. Marek Šuran 
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 

Schválila: Renata Chmelová 
starostka MČ Praha 10 
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10 

 


